EDITAL USF/PROEC – 006/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”

 “PROJETO CAMINHAR - AS CRIANÇAS ULTRAPASSANDO FRONTEIRAS”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 004/2021 – UENP, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E INFORMA

SOBRE A ENTREVISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO PROCESSO

SELETIVO DO “PROJETO CAMINHAR - AS CRIANÇAS ULTRAPASSANDO

FRONTEIRAS”

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ALUNO DE GRADUAÇÃO – ENFERMAGEM

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Maria Gabrielle

Nascimento Freitas

Homologado 02/09/2021 – 16:00 meet.google.com/xqg-yyxe-

buw

Sophia Dias

Campos

Homologado 02/09/2021 – 16:20 meet.google.com/rsj-hzoy-cin

ALUNO DE GRADUAÇÃO – LETRAS/INGLÊS

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Fernanda Aparecida

de Freitas

Homologado 02/09/2021 – 16:40 meet.google.com/fef-wkej-

oih

Jacarezinho, 01 de setembro de 2021.

Prof.  Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Coordenador do projeto
Original assinado

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original assinado